АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 октября 2018 г.  № 442

с. Александров Гай

Об утверждении оценки ожидаемого исполнения
бюджета Александрово-Гайского муниципального
образования за 2018 год

На основании Положения «О бюджетном процессе в Александрово-Гайском муниципальном образовании Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области» в целях обеспечения своевременного и качественного формирования проекта бюджета Александрово-Гайского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов администрация Александрово-Гайского муниципального района, руководствуясь п. 2 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить оценку ожидаемого исполнения бюджета Александрово-Гайского муниципального образования Александрово-Гайского муниципального района  Саратовской области за 2018 год, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
	2. Финансовому управлению администрации Александрово-Гайского муниципального района использовать оценку ожидаемого исполнения бюджета Александрово-Гайского муниципального образования Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области за 2018 год при формировании проекта бюджета Александрово-Гайского муниципального образования на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на председателя комитета по экономическим и финансовым вопросам, начальника финансового управления  Лезневу Г.В.
4. Настоящее постановление  подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации Александрово-Гайского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава Александрово-Гайского
муниципального района                                                                                    С.А. Федечкин

Приложение № 1 к  постановлению
администрации Александрово-Гайского
муниципального района
Саратовской области
от 29 октября 2018 года № 442

Оценка  ожидаемого исполнения бюджета Александрово-Гайского
муниципального образования за  2018  год

	(тыс. рублей)
	Наименование  показателей
	Код бюджетной классификации
	Плановые назначения  на 01.10.18 г.
	Исполнено на 1.10.18 г.
	% исполнения за 9 месяцев 2018 г.
	Ожидаемое исполнение за 2018 год

	сумма
	% исполнения  к плановым назначениям

	Доходы  бюджета – ВСЕГО, в том числе

	11 478,7
	7 378,6
	64,3%
	15 468,0
	134,8%

	Налоговые и неналоговые доходы
	1 00 00000 00 0000 000
	7 338,0
	5 338,0
	72,7%
	7 338,0
	100,0%

	Налоги на прибыль, доходы
	1 01 00000 00 0000 000
	3 100,0
	2 435,2
	78,6%
	3 100,0
	100,0%

	Налоги на совокупный доход, в том числе
	1 05 00000 00 0000 000
	667,3
	659,4
	98,8%
	667,3
	100,0%

	Единый сельскохозяйственный налог
	1 05 03000 01 0000 110
	667,3
	659,4
	98,8%
	667,3
	100,0%

	Налоги на имущество
	1 06 00000 00 0000 000
	3 508,7
	2 183,1
	62,2%
	3 506,7
	99,9%

	Налог на имущество физических лиц
	1 06 01000 00 0000 110
	756,7
	372,2
	49,2%
	754,7
	99,7%

	Земельный налог
	1 06 06000 00 0000 110
	2 752,0
	1 810,8
	65,8%
	2 752,0
	100,0%

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	1 11 00000 00 0000 000
	15,0
	11,7
	78,0%
	15,0
	100,0%

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	1 16 00000 00 0000 000
	47,0
	48,6
	103,4%
	49,0
	104,3%

	Безвозмездные поступления
	2 00 00000 00 0000 000
	4 140,7
	2 040,6
	49,3%
	8 130,0
	196,4%

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2 02 00000 00 0000 000
	4 106,8
	2 010,6
	49,0%
	8 096,1
	197,1%

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации, в том числе
	2 02 10000 00 0000 151
	647,8
	485,2
	74,9%
	647,8
	100,0%

	Дотации  на выравнивание бюджетной  обеспеченности
	2 02 15001 00 0000 151
	647,8
	485,2
	74,9%
	647,8
	100,0%

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет субвенций на исполнение государственных полномочий по расчету и предоставлению дотаций поселениям
	2 02 15001 10 0001 151
	647,8
	485,2
	74,9%
	647,8
	100,0%

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	2 02 20000 00 0000 151
	983,1
	0,0
	0,0%
	983,1
	100,0%

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	2 02 30000 00 0000 151
	547,8
	382,9
	69,9%
	547,8
	100,0%

	Иные межбюджетные трансферты
	2 02 40000 00 0000 151
	1 928,1
	1 142,5
	59,3%
	5 917,4
	306,9%

	Прочие безвозмездные поступления
	2 07 00000 00 0000 151
	33,9
	30,0
	91,0%
	33,9
	100,0%

	Расходы бюджета - ВСЕГО

	11 591,7
	6 427,6
	55,5%
	15 808,3
	136,4%

	Общегосударственные вопросы
	0100
	369,8
	213,3
	57,7%
	375,5
	101,5%

	Национальная оборона
	0200
	547,8
	382,9
	69,9%
	547,8
	100,0%

	Национальная экономика
	0400
	1 928,1
	1 142,5
	59,3%
	5 917,4
	306,9%

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	1 960,2
	78,9
	4,0%
	1 954,5
	99,7%

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	1400
	6 785,8
	4 610,0
	67,9%
	7 013,1
	103,3%

	Дефицит/Профицит

	-113,0
	951,0
	х
	-340,3
	298,7%

	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	113,0
	-951,0
	х
	340,3
	301,2%

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	000 01 02 00 00 00 0000 000

	х

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	000 01 03 00 00 00 0000 000

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	113,0
	-951,0
	х
	340,3
	301,2%

Глава Александрово-Гайского
муниципального района                                                                                    С.А. Федечкин

image1.jpeg